
UCHWAŁA NR CV/1005/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 645 z późn. zm.), w związku z art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku 
Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1047 z późn. zm.), Rada Miejska w Radomiu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 uchwały nr 579/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 sierpnia 2013r. w sprawie Statutu 
Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wykreśla się w § 3 pkt. 2) o treści: 

2) wykonywanie działań w zakresie zarządzania ruchem na drogach w granicach administracyjnych miasta 
Radomia, 

2. Wykreśla się w § 4 w zdaniu 1 zapis „i 2”, zdanie po zmianie treści otrzymuje brzmienie: 

Zakres działania MZDiK, o którym mowa w § 3 pkt 1 obejmuje w szczególności: 

3. Wykreśla się w § 4 pkt. 4) o treści: 

4) wykonywanie działań w zakresie zarządzania ruchem na drogach, 

4. Dodaje się w § 4 pkt. 34) w brzmieniu: 

34) organizowanie ruchu na drogach publicznych w granicach administracyjnych miasta Radomia oraz drogach 
wewnętrznych dla których Gmina jest zarządcą tj. w strefach zamieszkania i strefach ruchu w szczególności 
poprzez: 
a) opiniowanie wniosków dotyczących organizacji ruchu (tymczasowej, stałej), 
b) wnioskowanie o zmianę organizacji ruchu, 
c) przedstawianie do zatwierdzenia projektu organizacji ruchu. 

5. Dodaje się w § 3 pkt. 1 lit c) w brzmieniu: 

c) budowy, przebudowy i remontów dróg rowerowych i chodników niezlokalizowanych w pasach drogowych dróg 
i przeznaczonych do ruchu pieszych i rowerzystów, dla których Gmina Miasta Radomia jest zarządcą terenu oraz 
zarządza nimi w granicach administracyjnych miasta Radomia. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: AA4808BF-8C58-48A0-90C2-7165345725E0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR CV/1005/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 34 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 34
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 34
	lit. c w § 1 ust. 4 pkt 34


	ust. 5 w § 1
	lit. c w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3


